

Investitor
Obiect

Primaria Petrucea

Lucrari de reparatie curenta a drumurilor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Doinelor (de la primarie) - L246m, B=3.5m				
1	RpDD14 A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2			0,69 0,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0010	64,60	0,06
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	64,60	0,13
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	500,00	0,50
2	TsC35B 11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			2 679,89 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	445,00	2 679,89
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			22,70 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	454,00	22,70
4	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,93 3,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,60	3,23
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	500,00	0,70
5	TsD25A	Compactarea pamintului cu	100 m3			696,17

1	2	3	4	5	6	7
		cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri				13,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	64,60	13,22
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	350,00	103,41
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	500,00	579,55
6	RpDD02 C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire (selectiv+largirea drumului cu 0,5m)	m3			441,78 23,90
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1200	64,60	7,75
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	64,60	16,15
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,02
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	350,00	76,28
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,00	2,07
7	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			530,30 48,45
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	64,60	15,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	64,60	32,95
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	250,00	304,50
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	280,00	56,85
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,02
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,00	90,28
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,00	6,19

1	2	3	4	5	6	7
8	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			403,33 383,06
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	64,60	73,68
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	64,60	309,38
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,27
9	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			699,11 13,97
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	64,60	13,97
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	350,00	104,05
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	500,00	581,08
		2. str.V.Olaru. Sector Crasnojan-Fanea, L-476m, b=4.0m				
10	RpDD14 A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2			0,69 0,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0010	64,60	0,06
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	64,60	0,13
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	500,00	0,50
11	TsC35B 11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			2 684,83 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	445,00	2 684,83
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			22,70 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	454,00	22,70
13	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate	m2			47,86

1	2	3	4	5	6	7
		la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.				22,61
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3500	64,60	22,61
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,1010	250,00	25,25
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (piatra sparta fr.0-31,5mm)	100m2			3 518,82 360,48
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	64,60	360,48
	141112220 17521-31	Piatra sparta 0-31,5 mm	m3	1,1500	260,00	299,00
	141112220 1752-31	Piatra sparta fr.0-31,5mm	m3	5,5000	260,00	1 430,00
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	414,00	124,20
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	345,00	24,44
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	350,00	749,04
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	287,66
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,01
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			403,01 383,05
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	64,60	73,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	64,60	309,43
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	19,96
16	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			695,71 13,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	64,60	13,60
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	350,00	103,16
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	500,00	578,95

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
		3. Sector Popanu-Panevschi - L226m, b=4,0m				
17	RpDD14 A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2			0,69 0,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0010	64,60	0,06
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	64,60	0,13
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	500,00	0,50
18	TsC35B 11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			2 670,00 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	445,00	2 670,00
19	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			22,70 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	454,00	22,70
20	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material (Pc 0+00 - PC1+10)	100m2			2 070,13 360,47
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	64,60	360,47
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	321,69
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	287,78
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	414,00	144,44
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	345,00	24,53
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	500,00	132,22
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (PC 1+10 - PC 2+26)	100m2			3 487,03 360,52
	712902001	Pavator	h-om	5,5800	64,60	360,52

1	2	3	4	5	6	7
	2800					
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	414,00	124,20
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	345,00	24,55
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	350,00	749,13
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	287,40
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,23
22	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			402,94 ----- 383,03
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	64,60	73,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	64,60	309,42
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	19,91
23	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			699,58 ----- 12,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	64,60	12,91
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	350,00	108,89
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	500,00	577,78

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)